Ofício Circular nº 0024-2025 Guaratinguetá, 05 de maio de 2025.

SENHOR(A) VEREADOR(A),

Tem o presente a finalidade de convocar Vossa Excelência para a
VIGÉSIMA QUARTA SESSÃO ORDINÁRIA, desta Edilidade, neste Exercício, a
realizar-se às 18 horas, do dia 05 de maio de 2025, segunda-feira, em cuja pauta da Ordem
do Dia constará a seguinte matéria:

REGIME DE URGÊNCIA
ÚNICA DISCUSSÃO E VOTAÇÃO
Projeto de Lei Executivo nº 0023-2025 (Proc. 0706-2025), Prefeito Municipal
Altera o inciso I do art. 4º da Lei Municipal nº 4.797, de 04 de dezembro de 2017, que
autoriza o Poder Executivo Municipal adquirir, por doação com encargos de condições, do
Centro Social de Guaratinguetá, imóvel situado na Praça Conselheiro Rodrigues Alves,
atualmente emplacado sob nº 48.

Atenciosamente,

ROSALICE GALVÃO FILIPPO FERNANDES
Presidente da Câmara

https://guaratingueta.camarasempapel.com.br/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=157481&arquivo=Arquivo/Documents/PE/157481-PE232025-202504221658230698868XVIRL(1154).pdf&identificador=3100350037003400380031003A005000&tipoId=P157481